da Lei 14.t3312021 realizou'se o levantamento de mercado, conforme orçamento a baixo:

5. ESTTMATTVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

Valor estimado para a contratação de aquisição emergencial de móveis para a sala de
emergência do Hospital São Vicente Ferrer é de R$ 23.645,00 (vinte e três mil seiscentos e
quarenta e cinco reais).

6. DESCRTÇÃO OA SOLUÇÃO COMO UM rODO
A contratada deverá preencher todos os requisitos da contratação, conforme descrito acima, bem
como cumprir com as obrigagões referidas no Termo de Referência.

7. PARCELAMENTO DA CONTRATAÇÃO
O parcelamento não será adotado visto que o objeto a ser contratado configura sistema único e